

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ตามแบบ  
มาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ ในทาง  
หลวงหมายเลข ๓๕๐๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน ดอนไร่ - อ่างเก็บน้ำกระเสี้ยว  
...ที่ กม.๓๗+๙๙๕ (โรงเรียนอนุบาลด่านช้าง) ผลผลิต ๑ แห่ง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๗๙๒,๑๙๗.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายสนอง พันธุ์เณร รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
  ๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
  ๓. นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษช์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ราคาประมาณ

แขวงาสุพรรณบุรีที่ 1

1. งานจ้างเหมาที่ทำการ รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน  
 ทางหลวงหมายเลข 3502 ตอนควบคุม 0100 ตอนไร่ - อ่างเก็บน้ำสระเสียว  
 ที่ กม.37+995 (โรงเรียนอนุบาลคำช้าง)

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

คณะกรรมการพิจารณากำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย ( บาท )	เป็นเงิน ( บาท )
		หน่วย	จำนวน		
1	งาน Sand Fill Under Sidewalk	ลบ.ม.	42	553.90	23,263.80
2	งาน Concrete Paving Block Octa - Cube shape 6 cm. Thick Orange & Black Colour (Include 5 cm. R.C.Bedding & 5 cm. Sand Cushion)	ตร.ม.	828	827.40	685,087.20
3	งาน Precast Concrete Curb (0.15 X 0.30 M.)	เมตร	355	229.20	81,366.00
4	งาน Traffic Management During Construction (ชุดที่6)	L.S.	1	2,480.00	2,480.00




ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

792,197.00

เจ็ดแสนเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน


คณะกรรมการ

ลงชื่อ.....  ..... ประธานกรรมการฯ  
 (นายสนอง พันธุ์เนตร) รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)  
 ลงชื่อ.....  ..... กรรมการฯ  
 (นายอนุวัตร สมพงษ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 ลงชื่อ.....  ..... กรรมการฯ  
 (นางศิริรัตน์ ทุมพฤกษ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่1 เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 792,197.00 บาท

เจ็ดแสนเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน

  
 ( นายจตุพล เทพมิ่งกร )

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่1

( 30 / มี.ค. / 63 )

( ว/ค./ป.)

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานช่างขนานข้างทาง รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ในทางหลวงหมายเลข 3502 ตอนควมคุม 0100 ตอน ดอนไร่ - อ่างเก็บน้ำสระเสียว ที่ กม.37+995 (โรงเรียนอนุบาลด่านช้าง)

( นำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด สุพรรณบุรี ราคา 20.92 บาท/ลิตร วันที่ 30-มี.ค.-63)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งาน Sand Fill Under Sidewalk	ลบ.ม.	42.00	407.26	17,104.92	1.3603	553.996	553.90	23,263.80
2	งาน Concrete Paving Block Octa - Cube shape 6 cm. Thick Orange & Black Colour (Include 5 cm. R.C.Bedding & 5 cm. Sand Cushion)	ตร.ม.	828.00	608.31	503,680.68	1.3603	827.484	827.40	685,087.20
3	งาน Precast Concrete Curb (0.15 X 0.30 M.)	เมตร	355.00	168.55	59,835.25	1.3603	229.279	229.20	81,366.00
4	งาน Traffic Management During Construction (ชุดที่6)	L.S.	1.00	1,823.67	1,823.67	1.3603	2,480.738	2,480.00	2,480.00
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด					582,444.52				792,197.00

ปรับยอด (-)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
	582,444.52
	0.00
	0
	1.3603
	1.2468
	1
	1.3603
	1.2468

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ (นายอนุวัตร สมพงษ์) กรรมการ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ (นางศิริรัตน์ ทุมฤกษ์) กรรมการ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ค่า F สำหรับ MLR	6 % VAT	7 %	เงินจ่ายล่วงหน้า	15 %	เงินประกันผลงาน	10 %	ADT.	ภาวะฝนปกติ	FACTOR F งานทาง
			5.00				0.58		
			1.3603				1.3603	1.3603	1.3603

หมายเหตุ  ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor